
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.06.2009 nr 642 

Tartu Lasteaed Poku rühmade liikide ja 
kohtade arvu kinnitamine ning Tartu 
Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
korralduse nr 1026 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
rühmade liikide ja kohtade arvu 
kinnitamine" osaline kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 20. 
jaanuari 2005. a otsusega nr 388 punktiga 1.5. kinnitatud Tartu Lasteaed Poku põhimääruse §11 lg 
3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Poku rühmade liigid ja kohtade arvud alates 1. augustist 2009. a 
järgmiselt: 
1.1.2 sõimerühma, mõlemas rühmas 18 kohta, kokku 36 kohta; 
1.2. 8 lasteaiarühma, igas rühmas 24 kohta, kokku 192 kohta; 
1.3. 2 tasandusrühma, mõlemas rühmas 12 kohta, kokku 24 kohta. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a korralduse nr 1026 "Tartu 
linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste rühmade liikide ja kohtade arvu kinnitamine" lisa punkt 
16. 

3. Korraldus jõustub 10. juunil 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades, korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


